
 

 

 
 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

VENTSPILS  NOVADA  DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ. Nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts: info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                                                                                                                 

  

ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLS 
Ventspils novadā 

 

2013.gada  24.janvārī                                                                                       72 
                                                                                                                                   Nr.  ____________                         

 

Sēde sasaukta plkst. 12.00 

Sēdi atklāj plkst. 12.00 
 

Sēdi vada -   Aivars Mucenieks, novada domes priekšsēdētājs    

                                        

Protokolē -   Evija Ozoliņa, Kancelejas vadītāja      

  

Piedalās - 

Deputāti:    Mārtiņš Libkovskis     

                               Māris Dadzis  

                               Andris Jaunsleinis  

                               Dainis Veidemanis    

                               Gunita Ansone  

                               Guntis Mačtams 

                                Elita Kuģeniece 

                                Nellija Sileviča   

                                Ginta Roderte 

                                Ilva Cērpa 

                                Aivars Čaklis 

                                Viesturs Ameļins 

                                Gaidis Bože 

 

Administrācija:    Natālija Pavlova, Finanšu nodaļas ar centralizēto grāmatvedību vadītāja 

                             Gunita Treigūte, Juridiskās nodaļas vadītāja 

 

Nepiedalās deputāts   Raitis Krūmiņš 

 

 A.Mucenieks atklāj domes sēdi, iepazīstina ar sēdes darba kārtību.  

 

1. Par saistošo noteikumu projektu „Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Ventspils 

novada administratīvajā teritorijā 2013.gadā“ apstiprināšanu. 

2. Par dalību ES EZF atklātā projektu iesniegumu konkursā pasākumā „Teritorijas attīstības 

stratēģiju īstenošana“. 

3. Par nolikuma „Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas slēgtās izsoles konkursa nolikums uz vienu 

reņģu tīklu zvejas rīku limitiem piekrastes zvejā Jūrkalnes pagasta administratīvajā teritorijā” 

apstiprināšanu. 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 

 

2 

4. Par nolikuma „Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas slēgtās izsoles konkursa nolikums uz 

četriem zušu murdu zvejas rīku limitiem iekšējos ūdeņos – Usmas ezerā zvejā Usmas pagasta 

administratīvajā teritorijā” apstiprināšanu.  

5. Par nolikuma „Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas slēgtās izsoles konkursa nolikums uz trīs 

reņģu tīklu zvejas rīku limitiem piekrastes zvejā Vārves  pagasta administratīvajā teritorijā” 

apstiprināšanu. 

6. Par nolikuma „Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas slēgtās izsoles konkursa nolikums uz četru 

reņģu tīklu zvejas rīku limitiem piekrastes zvejā Tārgales pagasta administratīvajā teritorijā” 

apstiprināšanu.  

7. Par nolikuma „Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas slēgtās izsoles konkursa nolikums uz 

deviņpadsmit reņģu tīklu zvejas rīku limitiem piekrastes zvejā Užavas pagasta administratīvajā 

teritorijā” apstiprināšanu. 

 

Citu ierosinājumu, papildinājumu darba kārtībai nav. 

 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (A.Mucenieks, A.Jaunsleinis, G.Ansone, V.Ameļins, A.Čaklis, 

G.Mačtams, G.Roderte, M.Libkovskis, E.Kuģeniece, M.Dadzis, N.Sileviča, I.Cērpa,  D.Veidemanis, 

G.Bože), PRET - nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada dome n o l e m j: 

Apstiprināt šādu 2013.gada 24.janvāra ārkārtas domes sēdes darba kārtību: 

 

1. Par saistošo noteikumu projektu „Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Ventspils 

novada administratīvajā teritorijā 2013.gadā“ apstiprināšanu. 

2. Par dalību ES EZF atklātā projektu iesniegumu konkursā pasākumā „Teritorijas attīstības 

stratēģiju īstenošana“. 

3. Par nolikuma „Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas slēgtās izsoles konkursa nolikums uz vienu 

reņģu tīklu zvejas rīku limitiem piekrastes zvejā Jūrkalnes pagasta administratīvajā teritorijā” 

apstiprināšanu. 

4. Par nolikuma „Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas slēgtās izsoles konkursa nolikums uz 

četriem zušu murdu zvejas rīku limitiem iekšējos ūdeņos – Usmas ezerā zvejā Usmas pagasta 

administratīvajā teritorijā” apstiprināšanu.  

5. Par nolikuma „Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas slēgtās izsoles konkursa nolikums uz trīs 

reņģu tīklu zvejas rīku limitiem piekrastes zvejā Vārves  pagasta administratīvajā teritorijā” 

apstiprināšanu. 

6. Par nolikuma „Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas slēgtās izsoles konkursa nolikums uz četru 

reņģu tīklu zvejas rīku limitiem piekrastes zvejā Tārgales pagasta administratīvajā teritorijā” 

apstiprināšanu.  

7. Par nolikuma „Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas slēgtās izsoles konkursa nolikums uz 

deviņpadsmit reņģu tīklu zvejas rīku limitiem piekrastes zvejā Užavas pagasta administratīvajā 

teritorijā” apstiprināšanu. 

 

1.§ 
PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU PROJEKTU  

„PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA  PIEMĒROŠANU VENTSPILS NOVADA 

ADMINISTRATĪVAJĀ TERITORIJĀ 2013.GADĀ” APSTIPRINĀŠANU 

(ziņo:A.Mucenieks) 
 

A.Mucenieks informē par saistošo noteikumu projektu. 

 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

 



 

 

3 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par saistošo noteikumu projektu. 

 

Ņemot vērā to, ka pašvaldībai ir tiesības, pieņemot saistošos noteikumus, noteikt nekustamā īpašuma 

nodokļa maksāšanas paziņojumu piespiedu izpildes termiņu, kā arī nodokļa apmēra pieauguma 

ierobežojumu zemei, pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta otro daļu un 

Pārejas noteikumu 40.
1
un 47.punktu, kā arī likuma „Par pašvaldībām” 46.pantu, atklāti balsojot: 

PAR – 14 balsis (A.Mucenieks, A.Jaunsleinis, G.Ansone, V.Ameļins, A.Čaklis, G.Mačtams, 

G.Roderte, M.Libkovskis, E.Kuģeniece, M.Dadzis, N.Sileviča, I.Cērpa, D.Veidemanis, G.Bože), 

PRET - nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada dome n o l e m j: 

1. Apstiprināt Saistošo noteikumu projektu “Par nekustāmā īpašuma nodokļa piemērošanu 

Ventspils novada administratīvajā teritorijā 2013.gadā“ (Pielikumā uz 1 lapas). 

2. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) sagatavot minētos Saistošos noteikumus parakstīšanai. 

3. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā likumā "Par pašvaldībām" 46.panta noteiktajā kārtībā. 

4. Uzdot Sabiedrisko attiecību speciālistam (D.Veidemanim) nākamajā dienā pēc lēmuma 

1.punktā minēto saistošo noteikumu parakstīšanas publicēt tos pašvaldības mājas lapā 

internetā. 

5. Uzdot Kancelejai (I.Kalenda) triju darba dienu laikā pēc Ventspils novada domes sēdes 

protokola un saistošo noteikumu parakstīšanas nosūtīt saistošos noteikumus rakstveidā un 

elektroniskā veidā Vides aizsardzības un Reģionālās attīstības ministrijai. 

 

 

2.§ 

PAR DALĪBU ES EZF ATKLĀTĀ PROJEKTU IESNIEGUMU KONKURSĀ PASĀKUMĀ 

„Teritorijas attīstības stratēģiju īstenošana” 

(ziņo:A.Mucenieks) 
 

A.Mucenieks informē par lēmuma projektu. 

 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par lēmuma projektu. 
 

Ventspils novada pašvaldībā 03.10.2012. (reģ.nr.IN19737) saņemts Jūrkalnes pagasta bibliotēkas 

iesniegums ar lūgumu atļaut piedalīties ES EZF atklātā konkursa projektu iesniegšanai Rīcības 

programmas Eiropas Zivsaimniecības fonda atbalsta ieviešanai 2007-2013.gadam „Teritorijas 

attīstības stratēģiju īstenošana” ietvaros rīcībā „Pašvaldības ceļu būvniecība vai rekonstrukcija, kā arī 

aktīvā brīvā laika pavadīšanas iespēju nodrošināšana” ar projekta pieteikumu „Jūrkalnes pagasta 

bibliotēkas otrā stāva rekonstrukcija”, Jūrkalnes pagastā Ventspils novadā. Tās mērķis ir rekonstruēt 

bibliotēkas otro stāvu un veikt siltumtrases izbūvi. Lai īstenotu projektu, Jūrkalnes pagasta bibliotēka 

lūdz piešķirt līdzfinansējumu LVL 39 115,65 ( trīsdesmit deviņi tūkstoši viens simts piecpadsmit lati 

65 santīmi), tajā skaitā PVN 21% LVL 18 937,43 no projekta kopējām izmaksām. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu un Ventspils novada domes Saistošo noteikumu Nr.1 „Ventspils novada pašvaldības 

nolikums” 3.3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (A.Mucenieks, A.Jaunsleinis, G.Ansone, 

V.Ameļins, A.Čaklis, G.Mačtams, G.Roderte, M.Libkovskis, E.Kuģeniece, M.Dadzis, N.Sileviča, 

I.Cērpa,  D.Veidemanis, G.Bože), PRET - nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada dome  



 

 

4 

n o l e m j: 

 

1. Atbalstīt Jūrkalnes pagasta bibliotēkas iesniegumu un atļaut piedalīties ES EZF atklātā 

konkursa projektu iesniegšanai Rīcības programmas Eiropas Zivsaimniecības fonda atbalsta 

ieviešanai 2007-2013.gadam „Teritorijas attīstības stratēģiju īstenošana” ietvaros rīcībā 

„Pašvaldības ceļu būvniecība vai rekonstrukcija, kā arī aktīvā brīvā laika pavadīšanas iespēju 

nodrošināšana” ar projekta pieteikumu „Jūrkalnes pagasta bibliotēkas otrā stāva 

rekonstrukcija”, Jūrkalnes pagastā Ventspils novadā. 

 

2. Piešķirt līdzfinansējumu LVL 39 115,65 ( trīsdesmit deviņi tūkstoši viens simts piecpadsmit 

lati 65 santīmi, tajā skaitā PVN 21% LVL 18 937,43 no projekta kopējām izmaksām, kas 

sastāda 109 115,65 LVL, no pašvaldības 2012.gada projektiem paredzētajiem līdzekļiem. 

Projekta attiecināmās izmaksas LVL 77 777,78, bet EZF līdzfinansējums sastāda 70 000,00 

LVL. Projekta finansēšanai ņemt kredītu Valsts kasē līdz 110 000,00 LVL. 

3. Uzdot Kancelejai (I.Kalenda) triju darba dienu laikā pēc Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma izrakstu Finanšu nodaļai ar 

centralizēto grāmatvedību (N.Pavlova), biedrības „Seši krasti” koordinatorei (E.Roģe) un 

Jūrkalnes pagasta bibliotēkai (L.Kalniņa). 

 

3.§ 

Par nolikuma „Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas slēgtās izsoles konkursa nolikums uz 

vienu reņģu tīklu zvejas rīku limitiem piekrastes zvejā Jūrkalnes pagasta administratīvajā 

teritorijā” apstiprināšanu 

(ziņo:M.Dadzis) 
 

A.Mucenieks ziņojuma sniegšanai dod vārdu deputātam Mārim Dadzim. 

  

M.Dadzis  informē par nolikuma projektu. 

 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par nolikuma projektu. 
 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības likuma 

11.panta sesto un septīto daļu, MK 11.08.2009. noteikumu Nr. 918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 43.-50.punktu, kā arī 

saskaņā ar Ventspils novada domes Licencēšanas komisijas 13.12.2012. lēmuma „Par rūpnieciskās 

zvejas limitu piešķiršanu – reņģu tīklu piekrastes zvejā Jūrkalnes pagastā” (sēdes protokols Nr.16., 

4.§) 2. Punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (A.Mucenieks, A.Jaunsleinis, G.Ansone, 

V.Ameļins, A.Čaklis, G.Mačtams, G.Roderte, M.Libkovskis, E.Kuģeniece, M.Dadzis, N.Sileviča, 

I.Cērpa,  D.Veidemanis, G.Bože), PRET - nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada dome  

n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt „Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas slēgtās izsoles konkursa nolikums uz vienu 

reņģu tīklu zvejas rīku limitiem piekrastes zvejā Jūrkalnes pagasta administratīvajā teritorijā” 

nolikumu saskaņā ar šā lēmuma pielikumu uz trīs lapām. 

2. Kancelejai (E.Ozoliņai) sagatavot lēmuma 1.punktā minēto nolikumu parakstīšanai.  

3. Uzdot Kancelejai (I.Kalendai) triju darba dienu laikā pēc Ventspils novada domes sēdes 

protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma izrakstu Vides un licencēšanas pārvaldības 

speciālistei (I.Meinardei).  



 

 

5 

4. Uzdot publicēt apstiprināto nolikumu Ventspils novada domes mājas lapā Sabiedrisko 

attiecību speciālistam (D.Veidemanim). 

5. Uzdot Vides un licencēšanas pārvaldības speciālistei (I.Meinardei) slēgtās izsoles 

pretendentiem nosūtīt lēmumu par izsoles konkursa nolikumu un paziņot izsoles 

pretendentiem par izsoles konkursa norises laiku un vietu. 

 

 

4.§ 

Par nolikuma „Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas slēgtās izsoles konkursa nolikums uz 

četriem zušu murdu zvejas rīku limitiem iekšējos ūdeņos – Usmas ezerā zvejā Usmas pagasta 

administratīvajā teritorijā” apstiprināšanu  

(ziņo:M.Dadzis) 
 

A.Mucenieks ziņojuma sniegšanai dod vārdu deputātam Mārim Dadzim. 

  

M.Dadzis  informē par nolikuma projektu. 

 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par nolikuma projektu. 

 
Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības likuma 

11.panta sesto un septīto daļu, MK 11.08.2009. noteikumu Nr. 918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 43.-50.punktu, kā arī 

saskaņā ar Ventspils novada domes Licencēšanas komisijas 13.12.2012. lēmuma „Par rūpnieciskās 

zvejas limitu – zušu murdu piešķiršanu Usmas ezerā un Engures upē” (sēdes protokols Nr.16., 23.§) 

2. Punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (A.Mucenieks, A.Jaunsleinis, G.Ansone, V.Ameļins, 

A.Čaklis, G.Mačtams, G.Roderte, M.Libkovskis, E.Kuģeniece, M.Dadzis, N.Sileviča, I.Cērpa,  

D.Veidemanis, G.Bože), PRET - nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada dome  n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt „Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas slēgtās izsoles konkursa nolikums uz 

četriem zušu murdu zvejas rīku limitiem iekšējos ūdeņos – Usmas ezerā zvejā Usmas 

pagasta administratīvajā teritorijā” nolikumu saskaņā ar šā lēmuma pielikumu uz trīs 

lapām. 

2. Kancelejai (E.Ozoliņai) sagatavot lēmuma 1.punktā minēto nolikumu parakstīšanai.  

3. Uzdot Kancelejai (I.Kalendai) triju darba dienu laikā pēc Ventspils novada domes sēdes 

protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma izrakstu Vides un licencēšanas pārvaldības 

speciālistei (I.Meinardei).  

4. Uzdot publicēt apstiprināto nolikumu Ventspils novada domes mājas lapā Sabiedrisko 

attiecību speciālistam (D.Veidemanim).  

5. Uzdot Vides un licencēšanas pārvaldības speciālistei (I.Meinardei) slēgtās izsoles 

pretendentiem nosūtīt lēmumu par izsoles konkursa nolikumu un paziņot izsoles 

pretendentiem par izsoles konkursa norises laiku un vietu.  

 

5.§ 

Par nolikuma „Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas slēgtās izsoles konkursa nolikums uz trīs 

reņģu tīklu zvejas rīku limitiem piekrastes zvejā Vārves  pagasta administratīvajā teritorijā” 

apstiprināšanu  

(ziņo:M.Dadzis) 



 

 

6 

 

A.Mucenieks ziņojuma sniegšanai dod vārdu deputātam Mārim Dadzim. 

  

M.Dadzis  informē par nolikuma projektu. 

 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par nolikuma projektu. 

 
Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības likuma 

11.panta sesto un septīto daļu, MK 11.08.2009. noteikumu Nr. 918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 43.-50.punktu, kā arī 

saskaņā ar Ventspils novada domes Licencēšanas komisijas 13.12.2012. lēmuma „Par rūpnieciskās 

zvejas limitu piešķiršanu- reņu tīklu  piekrastes zvejā Vārves pagastā” (sēdes protokols Nr. 16., 13.§) 

1 punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (A.Mucenieks, A.Jaunsleinis, G.Ansone, V.Ameļins, 

A.Čaklis, G.Mačtams, G.Roderte, M.Libkovskis, E.Kuģeniece, M.Dadzis, N.Sileviča, I.Cērpa,  

D.Veidemanis, G.Bože), PRET - nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada dome  n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt „Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas slēgtās izsoles konkursa nolikums uz trīs 

reņģu tīklu zvejas rīku limitiem piekrastes zvejā Vārves pagasta administratīvajā teritorijā” 

nolikumu saskaņā ar šā lēmuma pielikumu uz trīs lapām. 

2. Kancelejai (E.Ozoliņai) sagatavot lēmuma 1.punktā minēto nolikumu parakstīšanai.  

3. Uzdot Kancelejai (I.Kalendai) triju darba dienu laikā pēc Ventspils novada domes sēdes 

protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma izrakstu Vides un licencēšanas pārvaldības 

speciālistei (I.Meinardei).  

4. Uzdot publicēt apstiprināto nolikumu Ventspils novada domes mājas lapā Sabiedrisko 

attiecību speciālistam (D.Veidemanim).  

5. Uzdot Vides un licencēšanas pārvaldības speciālistei (I.Merinardei) slēgtās izsoles 

pretendentiem nosūtīt lēmumu par izsoles konkursa nolikumu un paziņot izsoles 

pretendentiem par izsoles konkursa norises laiku un vietu.  

 

6.§ 

Par nolikuma „Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas slēgtās izsoles konkursa nolikums uz četru 

reņģu tīklu zvejas rīku limitiem piekrastes zvejā Tārgales pagasta administratīvajā 

teritorijā” apstiprināšanu  

(ziņo:M.Dadzis) 
 

A.Mucenieks ziņojuma sniegšanai dod vārdu deputātam Mārim Dadzim. 

  

M.Dadzis  informē par nolikuma projektu. 

 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par nolikuma projektu. 

 

 

 
Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības likuma 

11.panta sesto un septīto daļu, MK 11.08.2009. noteikumu Nr. 918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 43.-50.punktu, kā arī 



 

 

7 

saskaņā ar Ventspils novada domes Licencēšanas komisijas 13.12.2012. lēmuma „Par rūpnieciskās 

zvejas limitu piešķiršanu – reņģu tīklu piekrastes zvejā Tārgales pagastā” (sēdes protokols Nr.16., 

17.§) 3. Punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (A.Mucenieks, A.Jaunsleinis, G.Ansone, 

V.Ameļins, A.Čaklis, G.Mačtams, G.Roderte, M.Libkovskis, E.Kuģeniece, M.Dadzis, N.Sileviča, 

I.Cērpa,  D.Veidemanis, G.Bože), PRET - nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada dome   

n o l e m j:  

 

1. Apstiprināt „Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas slēgtās izsoles konkursa nolikums uz četru 

reņģu tīklu zvejas rīku limitiem piekrastes zvejā Tārgales pagasta administratīvajā 

teritorijā” nolikumu saskaņā ar šā lēmuma pielikumu uz trīs lapām. 

2. Kancelejai (E.Ozoliņa) sagatavot lēmuma 1.punktā minēto nolikumu parakstīšanai.  

3. Uzdot Kancelejai (I.Kalendai) triju darba dienu laikā pēc Ventspils novada domes sēdes 

protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma izrakstu Vides un licencēšanas pārvaldības 

speciālistei (I.Meinardei).  

4. Uzdot publicēt apstiprināto nolikumu Ventspils novada domes mājas lapā Sabiedrisko 

attiecību speciālistam (D.Veidemanim). 

5. Uzdot Vides un licencēšanas pārvaldības speciālistei (I.Meinardei) slēgtās izsoles 

pretendentiem nosūtīt lēmumu par izsoles konkursa nolikumu un paziņot izsoles 

pretendentiem par izsoles konkursa norises laiku un vietu.  

 

7.§ 

Par nolikuma „Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas slēgtās izsoles konkursa nolikums uz 

deviņpadsmit reņģu tīklu zvejas rīku limitiem piekrastes zvejā Užavas pagasta 

administratīvajā teritorijā” apstiprināšanu  

(ziņo:M.Dadzis) 
 

A.Mucenieks ziņojuma sniegšanai dod vārdu deputātam Mārim Dadzim. 

  

M.Dadzis  informē par nolikuma projektu. 

 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par nolikuma projektu. 

 
Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības likuma 

11.panta sesto un septīto daļu, MK 11.08.2009. noteikumu Nr. 918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 43.-50.punktu, kā arī 

saskaņā ar Ventspils novada domes Licencēšanas komisijas 13.12.2012. lēmuma „Par rūpnieciskās 

zvejas limitu piešķiršanu – reņģu tīklu piekrastes zvejā Užavas pagastā” (sēdes protokols Nr.16., 7.§) 

2. Punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (A.Mucenieks, A.Jaunsleinis, G.Ansone, V.Ameļins, 

A.Čaklis, G.Mačtams, G.Roderte, M.Libkovskis, E.Kuģeniece, M.Dadzis, N.Sileviča, I.Cērpa,  

D.Veidemanis, G.Bože), PRET - nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada dome  n o l e m j:  

1. Apstiprināt „Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas slēgtās izsoles konkursa nolikums uz 

deviņpadsmit reņģu tīklu zvejas rīku limitiem piekrastes zvejā Užavas pagasta administratīvajā 

teritorijā” nolikumu saskaņā ar šā lēmuma pielikumu uz trīs lapām. 

2. Kancelejai (E.Ozoliņai) sagatavot lēmuma 1.punktā minēto nolikumu parakstīšanai.  

3. Uzdot Kancelejai (I.Kalendai) triju darba dienu laikā pēc Ventspils novada domes sēdes protokola 

parakstīšanas nodot šā lēmuma izrakstu Vides un licencēšanas pārvaldības speciālistei 

(I.Meinardei).  



 

 

8 

4. Uzdot publicēt apstiprināto nolikumu Ventspils novada domes mājas lapā Sabiedrisko attiecību 

speciālistam (D.Veidemanim).  

5. Uzdot Vides un licencēšanas pārvaldības speciālistei (I.Meinardei) slēgtās izsoles pretendentiem 

nosūtīt lēmumu par izsoles konkursa nolikumu un paziņot izsoles pretendentiem par izsoles 

konkursa norises laiku un vietu.  

=====================================================================                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Sēdi slēdz plkst. 12.30 

 

Sēdi vadīja                                                                  A.Mucenieks  _______________                                                      

 

Sēdi protokolēja                                                         E.Ozoliņa        _______________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      


